

Lucrari de reparatie si izolare a acoperisului

I.D.: 67456939

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 25.03.22 | Coduri CPV | 45453000-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 138.638,66 RON - 138.638,66 RON

Descriere: Oferta refuzata: Lucrari de reparatie si izolare a acoperisului Denumire articol Curatat pod 1 buc x1680.67 lei=1680.67 lei -manopera Transport deseuri 1 buc x840.34 lei=840.34 lei -manopera Desfacere tigla 464 mpx 16.81 lei=7798.32 lei -manopera Transport deseuri tigla 1 buc x 2,100.84 lei =2,100.84 lei - manopera Desfacere leaturi 464 mpx4.2 lei =1,949.58 lei -manopera Montat folie anticondens si contraleaturi 464 mpx12.61 lei=5,848.74 lei manopera 464 mpx8.4 lei=3,899.16 lei material Montat leaturi 464 mpx12.61 lei=5,848.74 lei manopera Montat invelitoare tabla, parazapezi 464 mpx50.42lei= 23,394.96 lei manopera 464 mpx58.82=27,294.12 lei material Montat coama 45 mlx21.01lei=945.38 lei manopera 45 mlx21.01lei=945.38 lei material Demontat jgheaburi si burlane, transport 125 mlx16.81 lei=2,100.84 lei -manopera Montat jgeaburi, burlane, carlige 125 mlx29.41lei=3,676.47 lei -manopera 125 mlx37.82 lei=4,726.89 lei -material Izolatie pod din vata minerala de 15cm, bariera de vapori 310 mpx33,61lei=10,420.17 -manopera 310 mpx25.21lei=7,815.13 lei-material Montat aateriala 310 mpx21.01le
